

Онлайн-НКМ ёки виртуал кассаларни Давлат реестрига кiritиш тартиби

Онлайн-НКМ ва виртуал кассани Давлат рўйхатидан ўтказиш учун илова қилинадиган ҳужжатлар.

Ишлаб чиқарувчи юридик шахслар (агар чет эл корхонаси бўлса унинг Ўзбекистондаги ваколатли вакили) ариза билан қўйидаги ҳужжатларни илова қилган ҳолда Солиқ қўмитасига мурожаат қилади.

1. Онлайн-НКМ (виртуал касса) дастурий маҳсулотининг техник ва функционал тавсифларига мувофиқлиги юзасидан фискал маълумотлар операторининг ҳулосаси. Ҳулоса “Янги технологиялар” илмий ахборот маркази ДУК томонидан берилади.

- **Манзил:** Тошкент шаҳар, Муқимий кўчаси, 166-уй (мўлжал: “Чилонзор спорт маҳсулотлари” савдо-маркази);

- **Телефон рақами:** 71-202-32-32 (ички-2).

Ҳулоса олиш учун қўйидагилар тақдим қилинади:

- Янги технологиялар илмий-ахборот маркази бош директори номига ариза;

- Онлайн-НКМнинг эталон намунаси, фойдаланувчи ва ўрнатиш бўйича қўлланма;

- **Техник паспорт** (ёки унга тенглаштирилган ҳужжат).

- Фойдаланиш ҳужжатлари (фойдаланувчи ва ўрнатиш учун қўлланма).

2. Онлайн-НКМ (виртуал касса) дастурий маҳсулотига берилган экспертиза ҳулосаси. Ҳулоса “Киберхавфсизлик маркази” ДУК томонидан берилади.

- **Манзил:** Тошкент шаҳри, Т.Шевченко кўчаси, 20-уй (мўлжал: Минг ўрик метро бекати);

- **Телефон рақами:** 55-502-10-10, 71-203-55-11.

3. Онлайн-НКМ (виртуал касса) дастурий маҳсулотининг муаллифлик ҳуқуқини тасдиқловчи ҳужжат (патент). Ҳужжат бошқа давлатдан олинган бўлса унинг манбаси кўрсатилади. Патент Интеллектуал мулк агентлиги томонидан берилади.

- **Манзил:** Тошкент шаҳар Хадра даҳаси, 33-уй (мўлжал: 59-умумий ўрта таълим мактаби)

- **Телефон рақами:** 71-232-50-50, 71-232-50-42.

4. Онлайн-НКМга сертификатлаштириш органлари томонидан берилган мувофиқлик сертификати.

Порядок внесения онлайн-ККМ или виртуальных касс в Государственный реестр

Документы прилагающие для внесения в Государственный реестр онлайн-ККМ и виртуальных касс

Юридические лица-производители (если иностранное предприятие уполномоченный представитель в Узбекистане) обращаются в Налоговый комитет с заявлением, приложив следующие документы:

1. Заключение оператора фискальных данных о соответствии техническим и функциональным характеристикам и об интеграции программного продукта онлайн-ККМ (виртуальной кассы). Заключение предоставляется ГУП Научно-информационным центром “Янги технологиялар”;

- **Адрес:** г.Ташкент, ул. Муками, дом 166 (ориентир: Чиланзарский спорт товар)

- **Тел:** 71-202-32-32 (внутр. 2)

Для получения заключения предоставляются:

- **Заявление** на имя генерального директора ГУП Научно-информационного центра “Янги технологиялар”

- **Эталонный образец** онлайн-ККМ, руководство пользователя и установки;

- **Технический паспорт** (или приравненный к нему документ);

- **Эксплуатационные документы** (руководство пользователя, руководство по установке).

2. Экспертное заключение, выданное программному продукту онлайн-ККМ (виртуальной кассы). Заключение выдаётся ГУП “Центр кибербезопасности”.

- **Адрес:** г.Ташкент, ул. Т.Шевченко, дом 20 (ориентир: метро Минг урик);

- **Тел:** 55-502-10-10, 71-203-55-11.

3. Документ, подтверждающий авторское право программного продукта онлайн-ККМ (виртуальной кассы) (патент). При этом, если документ получен из другого государства, указывается его источник. Патент выдаётся Агентством по интеллектуальной собственности.

- **Адрес:** г.Ташкент, массив Хадра, дом 33. (ориентир: Общеобразовательная средняя школа № 59)

• **“UNICON.UZ” ДУК** (Манзил: Тошкент шаҳар, Қорасув-3 даҳаси Мингбулоқ кўчаси, 38-уй мўлжал: 8-оилавий поликлиника олди. телефон рақами: 71-200-46-46, 71-202-46-46, 71-208-80-94, 71-208-81-51).

• **Ўзбекистон техник жиҳатдан тартибга солиш агентлиги (ЎЗСТАНДАРТ)** (Манзил: Тошкент шаҳар, Фаробий кўчаси, 333 а-уй, мўлжал-Акфа-медлайн. телефон рақами: 71-202-00-11, 78-150-23-00).

5. Ўзбекистон Республикасида белгиланган базавий ҳисоблаш миқдорининг **100 баравари** миқдоридаги маблағ Солиқ қўмитасининг махсус ҳисоб рақамига захирага қўйилганлиги ҳақидаги маълумот;

Маълумот учун:

Рўйхатга олинган онлайн-НКМ қурилмаларнинг сонига нисбатан базавий ҳисоблаш миқдорининг қўйидаги белгиланган миқдорини Солиқ қўмитасининг махсус ҳисоб рақамига захирага қўйиши лозим:

1000 тагача **100** баравари миқдорида;

1000 тадан **5000** тагача **500** баравари миқдорида;

5000 тадан юқори бўлганда **1000** баравари миқдорида.

Чакана савдо ва умумий овқатланиш хизматларини кўрсатувчи тадбиркорлик субъектлари томонидан фойдаланилаётган автоматлаштирилган ҳисобга олиш ўлчов воситаларини виртуал касса сифатида Давлат реестрига киритишда (киритгандан кейин) тадбиркорлик субъектлари ва техник хизмат кўрсатиш марказлари томонидан рўйхатга олинган виртуал касса сонидан келиб чиқиб, ваколатли органнинг депозит ҳисоб-рақамига захира суммасини қўйиш талаби татбиқ этилмайди.

6. Шакллантирилган касса чеклари намуналари;

7. Онлайн-НКМ (виртуал касса)нинг эталон намунаси;

8. Онлайн-НКМ (виртуал касса)нинг техник ва функционал тавсифлари батафсил кўрсатилган техник паспорт (ёки унга тенглаштирилган ҳужжат) ҳамда кафолат мажбуриятлари;

9. Фойдаланиш ҳужжатлари (фойдаланувчи учун қўлланма, ўрнатиш бўйича қўлланма ва солиқ инспектори йўриқномаси);

10. Ариза берувчининг эҳтиёт қисмлар билан таъминлаш тўғрисидаги кафолат хати.

• **Тел:** 71-232-50-50, 71-232-50-42.

4. Сертификат соответствия Онлайн-ККМ, выданный органами по сертификации.

• **ГУП “UNICON.UZ”** (Адрес: город Ташкент, массив Қорасув-3 улица Мингбулақ, дом 38. ориентир: 8-семеиную поликлинику. Телефон: 71-200-46-46, 71-202-46-46, 71-208-80-94, 71-208-81-51).

• **Узбекское агентство по техническому регулированию (ЎЗСТАНДАРТ)** (Адрес: город Ташкент, улица Фаробий, дом 333 а, ориентир: Акфа-медлайн. Телефон: 71-202-00-11, 78-150-23-00).

5. Сведения о резервировании средств в размере **100-кратной базовой расчётной величины**, установленной в Республике Узбекистан на специальный счёт Налогового комитета;

Для информации:

По количеству зарегистрированных онлайн-ККМ, средства должны быть зачислены в резерв на специальный счёт Налогового комитета:

до **1000**, в размере **100-кратной базовой расчётной величины**

от **1000** до **5000**, в размере **500-кратной базовой расчётной величины**

свыше **5000**, в размере **1000-кратной базовой расчётной величины**

При внесении в Государственный реестр средств автоматизированного учета, используемых субъектами предпринимательства, предоставляющими услуги розничной торговли и общественного питания, в качестве виртуальной кассы (после внесения), в зависимости от количества виртуальных кассовых аппаратов, зарегистрированных субъектами хозяйствования и центрами технического обслуживания, требование о внесении резервной суммы на депозитный счет уполномоченного органа не применяется.

6. Образцы сформированных кассовых чеков;

7. Эталонный образец онлайн-ККМ (виртуальной кассы);

8. Технический паспорт (или приравненный к нему документ) и гарантийные обязательства с подробным описанием технических и функциональных характеристик онлайн-ККМ (виртуальной кассы);

9. Эксплуатационные документы (руководство пользователя, руководство по установке и руководство налогового инспектора);

10. Гарантийное письмо заявителя об обеспечении запасными частями.

**Онлайн-НКМга қўйиладиган техник талаблар
қўйидагилардан иборат:**

- завод рақами ва завод рақами кўрсатилган корпусга эга бўлиши;
- фискал модулсиз онлайн-НКМ дастурий маҳсулотдан фойдаланиш имкони чекланганлиги;
- фойдаланувчи ва харидор (мижоз) ўртасида сотилган товарлар (бажарилган ишлар ва кўрсатилган хизматлар) учун ҳисоб-китобларни амалга оширишдаги онлайн-НКМ ёки виртуал кассада амалдаги қонун ҳужжатларига мувофиқ шакллантирилган ва электрон шаклда ёки қоғозда чоп этилган, ҳисоб-китоблар тўғрисидаги маълумотларни ўз ичига олган, уни амалга ошириш фактини тасдиқловчи бирламчи ҳисоб ҳужжати (кейинги ўринларда чек деб аталади) қоғози бўлмаган ҳолда чекни шакллантириш учун буйруқ бериш имконини автоматик тарзда чеклаш;
- онлайн-НКМдан рухсат этилмаган ҳолларда фойдаланишга ҳаракат қилинганда ёки маълумотлар базасига ташқи дастурлар орқали ўзгартириш киритилганда автоматик тарзда блоклаш тизимига ўтиш;
- фискал модул носоз ҳолатга келганда ёки унинг хотираси тўлганда автоматик блоклаш тизимига ўтиш;
- реал вақт режимида автоматлаштирилган кузатиш тизими (GPS) билан жиҳозланган бўлиши, чек маълумотлари билан жойлашган жойи бўйича геолокация (узунлик ва кенглик) маълумотларини операторга юбориш;
- штрих код ўқиш қурилмасини қўллаб-қувватлаш;
- чекларни чоп этиш қурилмаси корпус ичида бўлиши;
- электрон тўлов тизимларига мажбурий уланиши;
- штрих-кодлар ва рақамли маркировка кодларини тўғри ўқишни ва аниқлашни таъминловчи махсус қурилмаларга

Технические требования к онлайн-ККМ следующие:

- иметь заводской номер и корпус с заводским номером;
- ограничение возможности использования онлайн-ККМ без фискального модуля;
- в онлайн-ККМ или виртуальной кассе для осуществления расчетов за реализованные товары (выполненные работы, оказанные услуги) между пользователем и покупателем (клиентом), сформированной в соответствии с действующим законодательством и распечатанной в электронном виде или на бумажном носителе, содержащей информацию о платежах, автоматически ограничивать возможность выдачи приказа на формирование чека без первичного расчетного документа (далее - чек), подтверждающего факт его исполнения;
- автоматическое переключение на систему блокировки при попытке использования онлайн-ККМ в несанкционированных случаях или при внесении изменений в базу данных посредством внешних программ;
- переход на систему автоматической блокировки при выходе из строя фискального модуля или переполнении его памяти;
- быть оснащенной автоматизированной системой слежения (GPS) в режиме реального времени, передавать оператору информацию о геолокации (долготе и широте) вместе с проверочной информацией;
- поддержка считывателя штрих-кода;
- устройство печати чеков должно находиться внутри корпуса;
- обязательное подключение к электронным платежным системам;

(2D-сканерлар, маълумотларни йиғувчи терминаллар ёки бошқа турдаги махсус қурилмалар) эга бўлиши;

- Маҳсулотлар (товар ва хизматлар) ягона электрон миллий каталоги бўйича идентификациялаш кодлари тўғрисидаги маълумотларни реал вақт режимида қурилма хотирасига юклаш имконияти;

- банк карталари орқали тўловларни қабул қилиш имконияти;

- рақамли маркировкаланган маҳсулотларни рақамли идентификациялаш воситасининг маркировкалаш кодлари тўғри ўқилишини ва аниқланишини таъминлаши мақсадида ISO/IEC 15415 «Ахборот технологиялар. Автоматик идентификациялаш ва маълумотларни йиғиш технологиялари. Чоп этиш сифатини баҳолаш учун штрих коди рамзларини тест спецификацияси. Икки ўлчамли рамзлар» (ISO/IEC 15415:2011 «Information technology — Automatic identification and data capture techniques — Bar code print quality test specification — Two-dimensional symbols») стандартига мувофиқ махсус ускуналар, яъни маълумотларни йиғиш терминаллари, лазер сканерлари ёки бошқа штрих код ўқиш қурилмасига эга бўлиши;

- фискал модуль корпусининг ичида жойлаштирилиши;

- 24 соат оффлайн режимида ишлагандан сўнг автоматик блоклаш тизимига ўтиш;

- 6 та белгидан кам бўлмаган дастурий паролга ёки бундан юқори даражадаги ҳимоя тизимига эга бўлиш;

- мобиль алоқа операторининг интернет тармоғига 2G ва ундан юқори стандартлар асосида, шунингдек, CDMA ва Wi-Fi стандартлари орқали алоқа тармоғига боғланиш имкониятининг мавжудлиги;

- сертификатлаш органлари томонидан берилган мувофиқлик сертификатларининг мавжудлиги;

- наличие специальных устройств (2D-сканеров, терминалов сбора данных или других видов специальных устройств), обеспечивающих правильное считывание и идентификацию штрих-кодов и кодов цифровой маркировки;

- Возможность загрузки в память устройства информации об идентификационных кодах продукции (товаров и услуг) в режиме реального времени по единому электронному национальному каталогу;

- возможность приема платежей банковскими картами;

- наличие специального оборудования, например терминалов сбора данных, лазерных сканеров или других устройств для считывания штрих-кодов, в соответствии со стандартами ISO/IEC 15415 «Информационные технологии. Технологии автоматической идентификации и сбора данных. Спецификация испытаний символов штрих-кода для оценки качества печати. Двумерные символы» (ISO/IEC 15415:2011 «Information technology — Automatic identification and data capture techniques — Bar code print quality test specification — Two-dimensional symbols») для обеспечения правильного считывания и идентификации маркировочных кодов продукта с цифровой маркировкой;

- размещение фискального модуля внутри корпуса;

- Переключиться на автоматическую систему блокировки после работы в режиме оффлайн в течение 24 часов;

- наличие программного пароля длиной не менее 6 символов или более высокого уровня защиты;

- наличие возможности подключения к сети интернет оператора мобильной связи по стандартам 2G и выше, а также к сети связи по стандартам CDMA и Wi-Fi;

- наличие сертификатов соответствия, выданных органами по сертификации;

- дастурий маҳсулотнинг муаллифлик ҳуқуқини тасдиқловчи ҳужжатнинг мавжудлиги (агар у хорижий мамлакатдан олинган бўлса унинг манбаи кўрсатилади); - фойдаланиш бўйича қўлланмага (давлат тили ва бошқа тилларда) эга бўлиш; - чоп этилган чеклардаги сонлар, ҳарфлар ва рамзлар аниқ кўринишда бўлиши ва бир хил маънода ўқилиши; - Ўзбекистон Республикаси ҳудудида фойдаланиш жараёнида вақт ва санани интернет орқали UTC+05:00 вақт зонасига автоматик мослаштиришни таъминлаши ёки вақт ва санани оператор серверидан олиш имкониятининг мавжудлиги; - фискал маълумотлар бевосита фискал модул орқали тўғридан-тўғри фақат операторга узатилиши таъминланиши; - битта фискал модулдан бир вақтда фақат битта онлайн-НКМ учун фойдаланиш таъминланиши; - чек қоғозида акс этадиган маълумотлар устун равишда давлат тилида бўлиши таъминланиши; - фискал маълумотларни шакллантиришда уларга қасддан ўзгартириш киритилишидан ҳимояланганлик; - Онлайн-НКМ фискал маълумотлар алмашишда қўйиладиган талабларга зиён етказмайдиган бошқа қулайликларга ҳам эга бўлиши мумкин; - Онлайн-НКМга ўрнатилган дастурий маҳсулотга ўзгартириш ва қўшимчалар киритилиши мумкин; - Фискал маълумотлар, шунингдек, уларни операторга юборишда ўзгартириш ва қўшимчалар киритилган тақдирда оператор ва киберхавфсизлик марказидан қайта хулоса олиниши шарт; - Техник талаблар барча турдаги онлайн-НКМ учун татбиқ этилади; Онлайн-НКМдан қуйидаги ҳолларда фойдаланишга рухсат этилмайди: унинг модели Давлат реестрига киритилмаган бўлса;	- наличие документа, подтверждающего авторские права на программный продукт (если он получен из иностранного государства, указывается его источник); - иметь руководство пользователя (на государственном языке и других языках); - цифры, буквы и символы на напечатанных чеках должны быть четко видны и читаться одинаково; Наличие возможности обеспечения автоматической адаптации времени и даты к часовому поясу UTC+05:00 через Интернет или получения времени и даты с сервера оператора в процессе использования на территории Республики Узбекистан; - обеспечение прямой передачи фискальных данных напрямую оператору через фискальный модуль; - обеспечение использования одного фискального модуля одновременно только для одного онлайн-ККМ; - обеспечить, чтобы информация, отображаемая на чековом документе, была преимущественно на государственном языке; - защита от преднамеренных изменений в формировании фискальных данных; - Онлайн-ККМ может иметь и другие удобства, не нарушающие требований по обмену фискальными данными; - В программные продукты, установленные в онлайн-ККМ, могут быть внесены изменения и дополнения; - в случае внесения изменений и дополнений фискальным данным, а также при их отправке оператору требуется повторное заключение от оператора и Центра кибербезопасности; - Технические требования распространяются на все виды онлайн-ККМ; - Использование онлайн-ККМ не допускается в следующих случаях: если его модель не внесена в Государственный реестр;
--	---

чекда мажбурий талаблардан бири ёки бир нечтаси мавжуд бўлмаса; онлайн-НКМга қўйилган талаблардан бири ёки бир нечтаси бажарилмаса; - ТХКМ билан кафолатли ва узлуксиз хизмат кўрсатиш бўйича шартнома тузилмаганда; - тадбиркорлик субъектининг маълумотлари ўзгарганда. Виртуал кассаларга қўйиладиган техник талаблар қуйидагилардан иборат: - дастурий маҳсулот версия рақами, серия ёки лицензия рақамига эга бўлиши; - фискал модулсиз виртуал касса дастурий маҳсулотидан фойдаланиш имкони чекланганлиги; - виртуал кассада рухсат этилмаган ҳолларда фойдаланишга ҳаракат қилинганда ёки маълумотлар базасига ташқи дастурлар орқали ўзгартириш киритилганда автоматик тарзда блоклаш тизимига ўтиш; - фискал модул носоз ҳолатга келганда ёки унинг хотираси тўлганда автоматик блоклаш тизимига ўтиш; - 24 соат оффлайн режимида ишлагандан сўнг автоматик блоклаш тизимига ўтиш; - штрих код ўқиш қурилмасини қўллаб-қувватлаш; - штрих-кодлар ва рақамли маркировка кодларини тўғри ўқишни ва аниқлашни таъминловчи махсус қурилмаларга (2D-сканерлар, маълумотларни йиғувчи терминаллар ёки бошқа турдаги махсус қурилмалар) эга бўлиши; - Маҳсулотлар (товар ва хизматлар) ягона электрон миллий каталоги бўйича идентификациялаш кодлари тўғрисидаги маълумотларни реал вақт режимида қурилма хотирасига юклаш имконияти; - банк карталари орқали тўловларни қабул қилиш имконияти;	если чек не содержит одного или нескольких обязательных требований; если одно или несколько требований, предъявляемых к онлайн-ККМ, не выполнены; - Если с ТХКМ не заключен договор на гарантированное и непрерывное обслуживание; - при изменении данных субъекта предпринимательства. Технические требования к виртуальным кассовым аппаратам включают в себя следующее: - наличие номера версии программного продукта, серийного номера или лицензии; - ограниченный доступ к программному продукту виртуальной кассы без фискального модуля; - автоматический переход на систему блокировки при попытке использования виртуальной кассы в несанкционированных случаях или при внесении изменений в базу данных посредством внешних программ; - переход на систему автоматической блокировки при выходе из строя фискального модуля или переполнении его памяти; - Переключиться на автоматическую систему блокировки после работы в режиме оффлайн в течение 24 часов; - поддержка считывателя штрих-кода; - наличие специальных устройств (2D-сканеров, терминалов сбора данных или других видов специальных устройств), обеспечивающих правильное считывание и идентификацию штрих-кодов и кодов цифровой маркировки; - Возможность загрузки в память устройства информации об идентификационных кодах продукции (товаров и услуг) в режиме реального времени по единому электронному национальному каталогу; - возможность приема платежей банковскими картами;
--	---

- Рақамли маркировкаланган маҳсулотларни рақамли идентификациялаш воситасининг маркировкалаш кодлари тўғри ўқилишини ва аниқланишини таъминлаши мақсадида, ISO/IEC 15415 “Ахборот технологиялар. Автоматик идентификациялаш ва маълумотларни йиғиш технологиялари. Чоп этиш сифатини баҳолаш учун штрих коди рамзларини тест спецификацияси. Икки ўлчамли рамзлар” (ISO/IEC 15415:2011 “Information technology — Automatic identification and data capture techniques — Bar code print quality test specification — Two-dimensional symbols”) стандартига мувофиқ махсус ускуналар, яъни маълумотларнинг йиғиш терминаллари, лазер сканерлари ёки бошқа штрих код ўқиш қурилмасига эга бўлиши; - 6 та белгидан кам бўлмаган дастурий паролга ёки бундан юқори даражадаги ҳимоя тизимига эга бўлиш; - сертификатлаш органлари томонидан берилган мувофиқлик сертификатларининг мавжудлиги; - дастурий маҳсулотнинг муаллифлик ҳуқуқини тасдиқловчи ҳужжатнинг мавжудлиги (агар у хорижий мамлакатдан олинган бўлса унинг манбаи кўрсатилади); - фойдаланиш бўйича қўлланмага (давлат тилида ва бошқа тилларда) эга бўлиши; - чоп этилган чеклардаги сонлар, ҳарфлар ва рамзлар аниқ кўринишда бўлиши ва бир хил маънода ўқилиши; - Ўзбекистон Республикаси ҳудудида фойдаланиш жараёнида вақт ва санани интернет орқали UTC+05:00 вақт зонасига автоматик мослаштиришни таъминлаши ёки вақт ва санани оператор серверидан олиш имкониятининг мавжудлиги; - фискал маълумотларни бевосита фискал модул орқали тўғридан-тўғри фақат операторга узатилишини таъминланиши; - битта фискал модулдан бир вақтда фақат битта виртуал касса учун фойдаланиши таъминланиши; - чекда акс этадиган маълумотлар устун равишда давлат тилида бўлиши таъминланиши;	- наличие специального оборудования, например терминалов сбора данных, лазерных сканеров или других устройств для считывания штрих-кодов, в соответствии со стандартами ISO/IEC 15415 «Информационные технологии. Технологии автоматической идентификации и сбора данных. Спецификация испытаний символов штрих-кода для оценки качества печати. Двумерные символы» (ISO/IEC 15415:2011 «Information technology — Automatic identification and data capture techniques — Bar code print quality test specification — Two-dimensional symbols») для обеспечения правильного считывания и идентификации маркировочных кодов продукта с цифровой маркировкой; - наличие программного пароля длиной не менее 6 символов или более высокого уровня защиты; - наличие сертификатов соответствия, выданных органами по сертификации; - наличие документа, подтверждающего авторские права на программный продукт (если он получен из иностранного государства, указывается его источник); - иметь руководство пользователя (на государственном языке и других языках); - цифры, буквы и символы на напечатанных чеках должны быть четко видны и читаться одинаково; Наличие возможности обеспечения автоматической адаптации времени и даты к часовому поясу UTC+05:00 через Интернет или получения времени и даты с сервера оператора в процессе использования на территории Республики Узбекистан; - обеспечение прямой передачи фискальных данных напрямую оператору через фискальный модуль; - обеспечение использования одного фискального модуля одновременно только для одной виртуальной кассы; - обеспечить, чтобы информация, отображаемая на чековом документе, была преимущественно на государственном языке;
---	--

- электрон тўлов тизимларига уланиши; - Виртуал касса фискал маълумотлар алмашишда қўйиладиган талабларга зиён етказмайдиган бошқа қулайликларга эга бўлиши мумкин; - Виртуал кассага ўзгартириш ва қўшимчалар киритилиши мумкин; - Фискал маълумотлар, шунингдек, уларни операторга юборишда ўзгартириш ва қўшимчалар киритилган тақдирда оператор ва киберхавфсизлик марказидан қайта хулоса олиниши шарт. - Товарларни сотиш, ишларни бажариш ва хизматларни кўрсатишни электрон тижорат орқали амалга оширувчи тадбиркорлик субъектлари фискал маълумотларни операторга узатишни Солиқ қўмитаси томонидан ишлаб чиқилган виртуал касса дастурий маҳсулоти орқали амалга ошириши мумкин. - Техник талаблар барча турдаги виртуал кассалар учун татбиқ этилади. - Виртуал кассадан қуйидаги ҳолларда фойдаланишга рухсат этилмайди: унинг версияси (модели) Давлат реестрига киритилмаган бўлса; чекда мажбурий талаблардан бири ёки бир нечтаси мавжуд бўлмаса; - ТХКМ билан кафолатли ва узлуксиз хизмат кўрсатиш бўйича шартнома тузилмаган бўлса; - тадбиркорлик субъектининг маълумотлари ўзгарганда. Сотилган товарлар (ишлар, хизматлар) учун харидорларга бериладиган онлайн-НКМ, виртуал касса чеклари, махсус оқ қоғозда ёзувлар қора рангда бўлиши, шунингдек, чек қоғозининг кенглиги 55 миллиметрдан ва ҳарфлар (белгилар) баландлиги 2 миллиметрдан кам бўлмаслиги лозим.	- Виртуальная касса может иметь другие возможности, которые не нарушают требований к обмену фискальными данными; - В виртуальную кассу могут быть внесены изменения и дополнения - в случае внесения изменений и дополнений фискальным данным, а также при их отправке оператору требуется повторное заключение от оператора и Центра кибербезопасности; - Субъекты предпринимательства, осуществляющие реализацию товаров, выполнение работ и оказание услуг посредством электронной коммерции, могут осуществлять передачу фискальной информации оператору через программный продукт виртуальной кассы, разработанный Налоговым комитетом; - Использование виртуальной кассы не допускается в следующих случаях: если его версия (модель) не внесена в Государственный реестр; если проверка не содержит одного или нескольких обязательных требований; - Если с ЦТО не заключен договор на гарантированное и непрерывное обслуживание; - при изменении данных субъекта предпринимательства. Чеки онлайн-ККМ, виртуальной кассы предоставляемые покупателям за реализованные товары (работы, услуги) должны быть в специальной белой бумаге с надписями черного цвета, а также ширина чековой бумаги не менее 55 миллиметров и высота букв (отметок) не менее 2 миллиметров.
--	---

Онлайн-НКМ ва виртуал касса ёки Маркетплейс орқали шакллантирилган чекларида қуйидаги маълумотлар бўлиши шарт:

- чекнинг тартиб рақами;
- онлайн-НКМнинг завод рақами ёки виртуал кассанинг серия рақами;
- тадбиркорлик субъектининг номи;
- солиқ тўловчининг идентификация рақами (СТИР);
- пулли ҳисоб-китоблар амалга оширилган манзил (харидорга етказиб бериш хизмати амалга оширилган тақдирда етказиб берувчи тадбиркорлик субъектининг юридик манзили);
- Комитент (воситачи) СТИРи;
- товар/хизмат номи;
- маркировка қилинадиган товарлар учун маркировка белгиси;
- Маҳсулотлар (товар ва хизматлар) ягона электрон миллий каталоги бўйича идентификациялаш коди;
- маҳсулотларнинг (товар ва хизматларнинг) штрих коди;
- ўлчов бирлиги (МХИК асосида шаклланади);
- товар/хизмат миқдори;
- товар/хизмат нархи (қиймати);
- товар/хизматнинг қўшилган қиймат солиғи ставкаси;
- товар/хизматнинг қўшилган қиймат солиғи суммаси;
- тўлов шакли: нақд, пластик карта ёки аралаш;
- тўловнинг жами суммаси;
- харид учун тўловнинг қўшилган қиймат солиғи жами суммаси;
- тўлов санаси ва вақти;
- тўлов тури (сотув, қайтариш, бўнак, бўлиб тўлаш, кредит). Бунда тўловнинг бўнак, бўлиб тўлаш, кредит турлари бўйича шакллантирилган чекларда QR-код ва фискал белги мавжуд бўлмайдиган (онлайн-НКМ ва виртуал касса ёрдамида

Чеки формированные с помощью онлайн-ККМ и виртуальной кассы или Маркетплейса, должны содержать следующие информации:

- порядковый номер чека;
- заводской номер онлайн-ККМ и серийный номер виртуальной кассы;
- наименование субъекта предпринимательства;
- идентификационный номер налогоплательщика (ИНН);
- адрес осуществления денежных расчетов (в случае осуществлении услуги доставки покупателю юридический адрес субъекта предпринимательства доставщика);
- ИНН комитента (комиссионера);
- наименование товара/услуги;
- код маркировки для товаров подлежащих маркировки;
- идентификационный код по единому национальному электронному каталогу продукции (товаров и услуг);
- штрих-код продукции (товаров и услуг);
- единица измерения (формируется на основе ИКПУ);
- количество товара/услуги;
- цена (стоимость) товара/услуги;
- ставка налога добавленной стоимости товара/услуги;
- сумма налога добавленной стоимости товара/услуги;
- способ оплаты: наличными, пластиковой картой или смешанным;
- общая сумма налога на добавленную стоимость, уплаченная за покупку;
- дата и время платежа;
- вид оплаты (продажа, возврат, аванс, рассрочка, кредит).

При этом на чеках, сформированных по типу платежа, оплата в рассрочку, кредит, не будет QR-кода и фискальной отметки (должна быть возможность создавать чеки для авансовых платежей и оплаты в рассрочку (кредит) с использованием онлайн-ККМ и виртуальной кассы);

аванс тўловлари ва бўлиб тўлаш (кредит) учун чекларни яратиш имконияти бўлиши лозим);

- “Бўлиб тўлаш” ва «Бўнак» сифатида шакллантирилган касса чекларида QR-код ва фискал белги акс эттирилмайди;

- фискал модулнинг такрорланмайдиган рақами;

- фискал белги;

- берилган касса чекининг ҳақиқийлигини текшириш учун камида 30x30 миллиметр ўлчамдаги QR-код.

- Операторга юбориладиган чекдаги товарлар ва хизматлар кодлари (улар мавжуд бўлган ҳолларда) халқаро «GS1» ёки бошқа глобал тизимлар асосида юритиладиган рақамлар билан бир хил бўлиши ҳамда товарлар ва хизматларнинг идентификация кодлари операторга юборилиши лозим;

- Чекда қўшимча равишда бошқа реквизитлар ҳам кўрсатилиши мумкин.

Эслатма: қайтариш чекини шакллантиришда, ушбу чекга аввалги сотилган чек маълумотларини киритиш лозим. Бундан ташқари, чегирмадан фойдаланиб чек шакллантиришда ҚҚС миқдорини математик жиҳатдан тўғри ҳисоблаш лозим.

- Кассовые чеки, оформленные как "оплата в рассрочку" и "аванс", не содержат QR-кода и фискальной отметки

- уникальный номер фискального модуля;

- фискальный признак;

- QR-код размером не менее 30x30 миллиметров для проверки подлинности выданного чека.

- коды товаров и услуг в чеке, отправленном оператору (в тех случаях, когда они существуют), должны совпадать с номерами, переносимыми на основе международных "GS1" или других глобальных систем, а идентификационные коды товаров и услуг должны быть отправлены оператору;

- Чек может дополнительно содержать другие реквизиты.

Примечание: при формировании возвратного чека в этот чек необходимо ввести данные ранее проданного чека. Кроме того, при формировании чека с использованием скидки необходимо математически правильно рассчитать сумму НДС.